GF087

	Исх № ______________________
	Депозитарий

	от "     " _______________  20     г.

	Депозитарный код Депонента

	Краткое наименование Депонента

Уведомление об отмене документов

Настоящим сообщаем об отмене (отзыве) следующих документов:

	Наименование документа
	Исх.  №
	Дата
	Дополнительная информация

_____________________            _____________________                         _________________

            (должность)                                                           (Ф.И.О)                   М.П.                 (подпись)

Действует на основании:_______________________________________________________

	Контактное лицо:

	Ф.И.О.

	Телефон

Заполняется сотрудником Депозитария

	Вх. номер:

	Дата ввода:

	Дата регистрации:
	“___” ___________ 20___ г.

	Время ввода:

	Время регистрации:

	Подпись

	Подпись